2023 年１月 18日

各 位

インフラファンド発行者名

タカラレーベン・インフラ投資法人

代表者名 執行役員         菊池 正英

（コード番号 9281）

管理会社名

タカラアセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長        髙橋 衛

問合せ先 代表取締役社長        髙橋 衛

（TEL：03-6262-6402）

投資口併合に関する公告のお知らせ

タカラレーベン・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2023年１月17日付「投資口併合、

規約一部変更及び役員選任に係る承認決議に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、2023年１月17日

開催の本投資法人の第７回投資主総会において、本投資法人の投資口（以下「本投資法人投資口」といいます。）

の併合（以下「本投資口併合」といいます。）に係る議案について、原案どおり承認可決いただきました。

そこで、本投資口併合に関して、投資信託及び投資法人に関する法律第81条の２第２項において準用する会社法

第 181 条の規定に基づき、本日、下記のとおり、投資口併合に関する公告を行いましたので、お知らせいたします。

記

（１） 併合の割合

本投資法人投資口 9,843 口を１口に併合いたします。

（２） 投資口の併合がその効力を生ずる日（効力発生日）

2023 年２月３日

以上

※本投資法人のホームページアドレス：https://tif9281.co.jp/

https://tif9281.co.jp/